Scania T143

Sist godkjent

Neste frist for godkjent EU-kontroll

Kjoretoyets status
Understells-/chassisnr. (VIN)
Merke og modell
Kjegretoygruppe

Avgiftskode

Registrert forste gang
Registrert farste gang i Norge
Registrert forste gang pa eier
Antall seter

Farge

Bevaringsverdig

Oppbygd

Bruktimportert
Topphastighet

Miljgklasse

Partikkelfilter

CO2-utslipp

NOx-utslipp

Lengde

Bredde

Akselavstand til andre aksel
Egenvekt

Egenvekt med farer

Tillatt totalvekt

Maks nyttelast

Maksvekt tilhenger m/brems
Maksvekt tilhenger u/brems
Maksvekt pa tilhengerkobling
Maks vogntogvekt

Maks taklast

Luftfjeering

Drivstofforbruk

Antall aksler

Antall aksler med drift
Hybrid

Drivstoff

Motorytelse/effekt
Slagvolum

Hastighetsindeks

28.04.2023
20.04.2024
Registrert
YS2TE6X4701171054
Scania T143
Lastebil (N3)
340 (Trekkbil)
11.03.1991
20.04.2021
19.07.2021

2

Rad

Nei

Nei

Ja

90 km/t

Ikke Euroklasse
Ikke oppgitt
Ikke oppgitt
Ikke oppgitt
720 cm

255 cm

342 cm

11 520 kg

11 595 kg
26 000 kg
14 480 kg
Ikke oppgitt
750 kg

14 405 kg
35 000 kg
Ikke oppgitt
Nei

Ikke oppgitt
3

2

Nei

Diesel

331 kW (450 hk)
14 000 cm?
G (90 km/t)



